A RUZNAME BELONGING TO SULTAN MAHMUD I
(1147 AH/1734 BC)

ABSTRACT

The privy secretaries who were very close people to Prophet

Mohammed during the commencement of Islam also involved in the

correspondence with other foreign kings, emperors and emeers. Those

officials who supervised different bureaucratic works in time were
always in higher positions in protocol.

anlaşmazlık konularının çözümünün geçici olarak tatil edilmesine sebep olmuştur. (1736).17

Osmanlıların İran seferiyle meşgul olduğu sırada Mart 1736 tarihinde Rusların Azak

Kalesi’ne saldırmaları ve akabinde Kırım istikametinde ilerlemeleri üzerine Divanda yapılan

14 Özcan Özcan, Mahmud I. Hakkında 1157/1744–1160/1747 Arasında Ruzname, İstanbul 1965, İ.Ü, Basılmamış

Lisans Bitirme Tezi; Yavuz Oral, Ruzname-i Sultan Mahmud Han :(Mahmud I. Hakkında 1153/1740–1157/1744

Arası Ruzname), İstanbul 1966, İ.Ü, Basılmamış Lisans Bitirme Tezi; Sarıcaoğlu, agm, aynı yer.
15 Bir örnek için bkz. Ramazan Balcı, Saray Günlüğüm (Enderunlu Hafız İlyas Ağa’nın Hatıraları), Yitik Hazine

Yay., İstanbul 2010; Sultan I. Mahmud sonrasında yazılan rûznâmeler ve konu hakkındaki literatür için bkz.